

证券代码:002952 证券简称:亚世光电 公告编号:2021-069 亚世光电(集团)股份有限公司 2021年第三季度报告

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标 1.公司本报告期净利润较上年同期下降 8.18%... (二)非经常性损益情况... (三)主要会计数据和财务指标变动的原因及影响... (四)主要会计政策和估计变更...

资产负债表 2021年9月30日 2021年12月31日 2021年9月30日 2021年12月31日

利润表 2021年9月30日 2021年12月31日 2021年9月30日 2021年12月31日

1.营业收入较上年同期增加 15.23%,主要原因是公司报告期内承接了较多的订单... 2.归属于上市公司股东的净利润较上年同期减少 8.18%...

现金流量表 2021年9月30日 2021年12月31日 2021年9月30日 2021年12月31日

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

普通股股东总数: 2,854 表决权恢复的优先股股东总数: 0

2021年9月30日 2021年12月31日 2020年12月31日

公司从2021年1月1日起执行新租赁准则,追溯调整资产负债表期初数,调增“使用权资产”587,910.36元,调减“预收账款”56,083.20元,调增“租赁负债”829,185.16元,调减“未分配利润”26,032.00元...

证券代码:002985 证券简称:北摩高科 公告编号:2021-039 北京北摩高科摩擦材料股份有限公司 2021年第三季度报告

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标 1.公司本报告期净利润较上年同期增加 31.20%... (二)非经常性损益情况... (三)主要会计数据和财务指标变动的原因及影响...

资产负债表 2021年9月30日 2021年12月31日 2020年12月31日

利润表 2021年9月30日 2021年12月31日 2020年12月31日

1.营业收入较上年同期增加 31.20%,主要原因是公司报告期内承接了较多的订单... 2.归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加 31.20%...

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

普通股股东总数: 26,985 表决权恢复的优先股股东总数: 0

2020年12月31日 2021年01月01日 调减数

公司从2021年1月1日起执行新租赁准则,追溯调整资产负债表期初数,调增“使用权资产”829,185.16元,调减“预收账款”56,083.20元,调增“租赁负债”829,185.16元,调减“未分配利润”26,032.00元...

证券代码:002985 证券简称:北摩高科 公告编号:2021-039 北京北摩高科摩擦材料股份有限公司 2021年第三季度报告

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标 1.公司本报告期净利润较上年同期增加 31.20%... (二)非经常性损益情况... (三)主要会计数据和财务指标变动的原因及影响...

资产负债表 2021年9月30日 2021年12月31日 2020年12月31日

利润表 2021年9月30日 2021年12月31日 2020年12月31日

1.营业收入较上年同期增加 31.20%,主要原因是公司报告期内承接了较多的订单... 2.归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加 31.20%...

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

普通股股东总数: 26,985 表决权恢复的优先股股东总数: 0

2020年12月31日 2021年01月01日 调减数

公司从2021年1月1日起执行新租赁准则,追溯调整资产负债表期初数,调增“使用权资产”829,185.16元,调减“预收账款”56,083.20元,调增“租赁负债”829,185.16元,调减“未分配利润”26,032.00元...

其他权益工具 其中:永续债 资本公积 减:库存股 其他综合收益

其他权益工具 其中:永续债 资本公积 减:库存股 其他综合收益

资产负债表 2021年9月30日 2021年12月31日 2020年12月31日

利润表 2021年9月30日 2021年12月31日 2020年12月31日

三、其他重要事项 (一)资产负债表 2021年09月30日

2021年09月30日 2020年12月31日

2021年09月30日 2021年12月31日 2020年12月31日

公司从2021年1月1日起执行新租赁准则,追溯调整资产负债表期初数,调增“使用权资产”829,185.16元,调减“预收账款”56,083.20元,调增“租赁负债”829,185.16元,调减“未分配利润”26,032.00元...